

EMCA Totalentreprenør ApS

Korden 1 A, 8751 Gedved

Årsrapport for

2017/18

CVR-nr. 30 92 05 97

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 29. november 2018.

Johnny Skøt Hansen
dirigent

Indholdsfortegnelse

Side

Påtegninger

- 1 Ledespåtegning
- 2 Den uafhængige revisors revisionspåtegning

Ledelsesberetning

- 5 Selskabsoplysninger
- 6 Ledelsesberetning

Årsregnskab 1. juli 2017 - 30. juni 2018

- 7 Anvendt regnskabspraksis
- 11 Resultatopgørelse
- 12 Balance
- 14 Noter

Selskabsoplysninger

Selskabet

EMCA Totalentreprenør ApS
Korden 1 A
8751 Gedved

Telefon: 20551777

CVR-nr.: 30 92 05 97

Stiftet: 20. oktober 2007

Hjemsted: Horsens Kommune

Regnskabsår: 1. juli - 30. juni

11. regnskabsår

Direktion

Johnny Skøt Hansen

Revision

Martinsen
Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Bredgade 29
7160 Tørring

Bankforbindelse

Nykredit Bank, Svanes Plads 4, 8700 Horsens

Advokatforbindelse

LRP v/Peter Agentoft Nielsen, Løvenørnsgade 17, 8700 Horsens

Modervirksomhed

Solhjem Hovedgård Holding ApS

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktiviteter omfatter bygge- og anlægsentrepriser med både nyopførelser og reparationer.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 14.286.490 kr. mod 12.279.611 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -554.083 kr. mod 287.147 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for utilfredsstillende.

Regnskabsåret har været præget af store debitortab mv.

Den forventede udvikling

Der forventes et positivt resultat for 2018/19.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse 1. juli - 30. juni

<u>Note</u>	<u>2017/18</u>	<u>2016/17</u>
Bruttofortjeneste	14.286.490	12.279.611
1 Personaleomkostninger	-14.366.189	-11.450.395
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-445.766	-308.451
Driftsresultat	-525.465	520.765
Andre finansielle indtægter	22.796	2.051
2 Øvrige finansielle omkostninger	-197.354	-152.587
Resultat før skat	-700.023	370.229
3 Skat af årets resultat	145.940	-83.082
Årets resultat	-554.083	287.147
Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	0	287.147
Disponeret fra overført resultat	-554.083	0
Disponeret i alt	-554.083	287.147

Balance 30. juni

Aktiver		<u>2018</u>	<u>2017</u>
Note			
Anlægsaktiver			
	Produktionsanlæg og maskiner	1.244.341	1.185.631
	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	360.337	141.131
	Indretning af lejede lokaler	5.877	11.304
	Materielle anlægsaktiver i alt	<u>1.610.555</u>	<u>1.338.066</u>
	Deposita	51.816	41.316
	Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>51.816</u>	<u>41.316</u>
	Anlægsaktiver i alt	<u>1.662.371</u>	<u>1.379.382</u>
Omsætningsaktiver			
	Råvarer og hjælpematerialer	794.028	705.353
	Varebeholdninger i alt	<u>794.028</u>	<u>705.353</u>
	Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	5.109.331	3.856.790
4	Igangværende arbejder for fremmed regning	1.608.595	1.071.573
	Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	0	540.750
	Andre tilgodehavender	60.823	31.173
	Periodeafgrænsningsposter	202.525	236.849
	Tilgodehavender i alt	<u>6.981.274</u>	<u>5.737.135</u>
	Omsætningsaktiver i alt	<u>7.775.302</u>	<u>6.442.488</u>
	Aktiver i alt	<u>9.437.673</u>	<u>7.821.870</u>

Balance 30. juni

Passiver	2018	2017
Note		
Egenkapital		
5 Virksomhedskapital	125.000	125.000
6 Overført resultat	596.966	1.151.049
7 Foreslået udbytte for regnskabsåret	0	0
Egenkapital i alt	721.966	1.276.049
Hensatte forpligtelser		
Hensættelser til udskudt skat	40.145	186.100
Hensatte forpligtelser i alt	40.145	186.100
Gældsforpligtelser		
Gæld til pengeinstitutter	4.038.412	2.064.925
Leverandører af varer og tjenesteydelser	1.503.919	2.006.424
Gæld til tilknyttede virksomheder	337.757	269.043
Selskabsskat	0	682
Anden gæld	2.795.474	2.018.647
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	8.675.562	6.359.721
Gældsforpligtelser i alt	8.675.562	6.359.721
Passiver i alt	9.437.673	7.821.870
8 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
9 Eventualposter		

Noter

	<u>2017/18</u>	<u>2016/17</u>
1. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	11.723.836	9.474.613
Pensioner	1.452.940	1.070.414
Andre omkostninger til social sikring	109.399	86.677
Personaleomkostninger i øvrigt	<u>1.080.014</u>	<u>818.691</u>
	<u>14.366.189</u>	<u>11.450.395</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>32</u>	<u>26</u>
2. Øvrige finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	7.895	4.742
Andre finansielle omkostninger	<u>189.459</u>	<u>147.845</u>
	<u>197.354</u>	<u>152.587</u>
3. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	0	682
Årets regulering af udskudt skat	-145.955	82.400
Regulering af tidligere års skat	<u>15</u>	<u>0</u>
	<u>-145.940</u>	<u>83.082</u>
	<u>30/6 2018</u>	<u>30/6 2017</u>
4. Igangværende arbejder for fremmed regning		
Salgsværdi af periodens produktion	1.608.595	1.071.573
Modtagne acotobetalinge	<u>0</u>	<u>0</u>
Igangværende arbejder for fremmed regning, netto	<u>1.608.595</u>	<u>1.071.573</u>
5. Virksomhedskapital		
Virksomhedskapital primo	<u>125.000</u>	<u>125.000</u>
	<u>125.000</u>	<u>125.000</u>

Noter

	<u>30/6 2018</u>	<u>30/6 2017</u>
6. Overført resultat		
Overført resultat primo	1.151.049	863.902
Årets overførte overskud eller underskud	-554.083	287.147
	<u>596.966</u>	<u>1.151.049</u>
7. Foreslået udbytte for regnskabsåret		
Udbytte primo	0	225.000
Udloddet udbytte	0	-225.000
	<u>0</u>	<u>0</u>
8. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
Til sikkerhed for gæld til pengeinstitut samt stillede arbejds- og betalingsgarantier er der deponeret skadeløsbrev/afgivet virksomhedspant på 3.000.000 kr. med pant i:		
Varebeholdninger		794 t.kr.
Tilgodehavender fra salg- og tjenesteydelser		5.109 t.kr.
Materielle anlægsaktiver		1.611 t.kr.
Immaterielle anlægsaktiver		0 t.kr.
9. Eventualposter		
Eventualforpligtelser		t.kr.
Leasingforpligtelser		<u>3.824</u>
Garantiforpligtelser		<u>728</u>
Eventualforpligtelser i alt		<u>4.552</u>

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Solhjem Hovedgård Holding ApS, CVR-nr. 37 11 32 98 som administrationselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Noter

9. Eventualposter (fortsat) Sambeskatning (fortsat)

De sambeskattede virksomheders samlede, kendte nettoforpligtelse over for SKAT fremgår af årsregnskabet for administrationselskabet.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.